ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
       CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

     Gabinete 15 - Professor Luciano

Rua Joaquim da Silva Lima, Nº 167 – Centro, Guarapari - ES – CEP: 29.200-260.

Telefone: (27) 3261-3434, E-mail: gabinetevereadorluciano@gmail.com

Guarapari, 26 de agosto de 2022

OFÍCIO RETIRADA

Ao Ilustríssimo Presidente da Câmara Municipal de Guarapari/ES

Sr. Wendel Santana Lima

O Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legais e com fundamento

no Artigo 100 do Regimento Interno (Resolução 04/1997), vem, respeitosamente, requerer a

retirada do Projeto de Lei 103/2022, processo 1314 / 2022, a fim de que possa realizar ajustes

formais.

Sem mais para o momento, presto os devidos agradecimentos e faço votos de saúde e

paz.

Atenciosamente,

Professor Luciano

Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003100300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-26T12:11:34-0300